Pediatria del PO di Vimercate o con il responsabile della SSD di Neonatologia per il PO 

di Carate dell’ASST Brianza. 

Art. 3 CORRISPETTIVI, MODALITA’ DI RENDICONTAZIONE E 

PAGAMENTO 

3.1 Per l’attività di consulenza di cui al punto 2.2, l’ASST Brianza corrisponderà 

all’Azienda il compenso forfettario di € 1.440,00 (millequattrocentoquaranta/00) per ogni 

turno di guardia diurna e notturna di 12 ore (8.00 – 20.00 / 20.00 – 8.00), feriali e festivi. 

3.2 Il corrispettivo di cui al punto 3.1 è comprensivo di: (a) compenso professionale di 

competenza dei professionisti (base imponibile IRAP e per calcolo quote riservate